:.iMA

PASTOS BONS
•.CWDC
->yw ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

CNPJ - 05.277.173/«X51-7S

município membro do território da CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

roociS

'4fí

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo Administrativo n*' 2010.0901.02/2023

A Prefeitura Municipal de Pastos Bons - MA. através da Secretaria Municipal de Educação,
representado pelo Senhor CLAUDIANA CÂMARA GUIMARÃES COSTA. Secretária Municipal de
Educação, torna público QUE

CONSIDERANDO a solicitação de Contratação de empresa para o fornecimento de conjunto
escolar CJ-4 - (cadeira e mesa com livreiro), afim de atender as necessidades do município de Pastos
Bons/MA, via Adesão à Ata de Registro de Preços if 16/2022-CPL. proveniente do Pregão Eletrônico n°
12/2022-PMAP/MA. realizado pela Prefeitura Alto Parnaíba/MA:

CONSIDERANDO o Termo de Liberação e Autorização de Adesão emitida pelo Orgão

Gerenciador da ata:

CONSIDERANDO que a V colocada se dispõe a atender nossas necessidades:

CONSIDERANDO o TERMO DE ACEITE e APRESENTAÇAO DE PROPOSTA e
HABILITAÇÃO da empresa MAGAZINE ELETRO LTDA, de CNPJ sob o n" 02.671.581/0001-19. sediada e
localizada na Avenida Brasil n°299, centro, na cidade de Feira Nova do Maranhão/MA, CEP: 65.995-000.
aderiu à Ata de Registro de Preços n° 16/2022-CPL, datada de 03 (três) de novembro do ano de 2022,
decorrente do Pregão Eletrônico n" 12/2022-PMAP/MA. Sistema de Registro de Preços (SRP). realizado pela
prefeitura de Alto Parnaíba/MA, objetivando o registro de preços para a eventual Contratação de empresa para
o fornecimento de conjunto escolar CJ-4 - (cadeira e mesa com livreiro), afim de atender as necessidades do
município de Pastos Bons/MA.

Pastos Bons/MA. 08 de março de 2023.

A.

Oâ
CLÃTJDIÃNA CÂMARA GUIMARÃES COSTA

Secretária Municipal de Educação

Av, Domingos Sertão, 1000 • São José, CEP: 65.870-000 • Pjstos Uons MA < Emaii pieíoitura, pastusbonscShotn.ui.com